در این مقطع داریوش همایون را بهترین کاندیدا برای اجرای این تصمیم یافتند؛ چرا که وی در مأموریت‌های مختلف توانسته بود خود را در ردیف بهترین مأموران آن سازمان درآورد. طبق اسناد به دست آمده از لانه جاسوسی امریکا، مارتین هرتز در ۹ سپتامبر ۱۹۶۷ (۱۸ شهریور ۱۳۴۶) طی گزارشی در این باره می‌نویسد: «من با داریوش همایون مکالمات جالبی در جریان ماههای اخیر و در ارتباط با به راه‌انداختن روزنامه آیندگان به توسط او داشته‌ام.» (ر.ک: *اسناد لانه جاسوسی، رابطین خوب امریکا*، شماره ۱۷، ص ۱۷). داریوش همایون پس از قبول مأموریت به سراغ دوستان خود دکتر سمسار و دکتر بهره‌مند رفت و طرح تأسیس روزنامه آیندگان را با آنها در میان گذاشت.